
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE” 
Via Aldo Moro, 3- 85024 Lavello (PZ) 

 
 
 

Istituto Tecnico Economico 

Amministrazione Finanza 

Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 

PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni 

Viticoltura ed Enologia 

Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo Classico 

PZPC011015 
Liceo Scientifico 

Liceo Scientifico  

Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II LivelloSerale 

per Adulti 

PZTD01150C 

 
Sede di Palazzo San 

Gervasio                 ‘C. 

d’Errico’ 

 
Istituto Tecnico Economico 

Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 

PZTD011025 

 

Liceo Linguistico 

PZPM011019 

 
Percorso di II Livello 

Serale per Adulti 

PZTD01152E 

 

 

 
SEDE LAVELLO - UFFICI 0972 83956 -  I.T.T.  0972 208159 -  SEDE PALAZZO SAN GERVASIO- UFFICI 0972 209467 

C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU - pzis01100t@istruzione.it - pzis01100t@pec.istruzione.it 

 

  

Alla prof.ssa Annalisa Andrisani  

Alla prof.ssa Teresa Briscese 

Alla prof.ssa Emanuela Carretta  

Alla prof.ssa Antonella Gerardi 

Alla prof.ssa Maria Rosaria Manella  

Al prof. Mauro Girola 

Al prof. Vito Di Cosmo 

Alla dott.ssa Raffaella Di Cosmo 

 

Alla DSGA 

Al sito WEB  

 

OGGETTO: Decreto di nomina della commissione per l’individuazione dei vincitori della IX edizione del 

“Concorso di Libera Espressività intitolato alla memoria di Alessandro GRIECO”, a.s. 2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il ns. bando di Concorso di Libera Espressività intitolato alla memoria di Alessandro GRIECO del 

06.05.2024 

DETERMINA 

di nominare la Commissione per la valutazione delle performances dagli alunni dell’IISS “G. Solimene” di 

Lavello così formata:   

Presidente: prof.ssa Anna dell'Aquila - Dirigente Scolastico dell' I.I.I.S. "G. Solimene" - Lavello; 

• Componente prof.ssa Annalisa Andrisani 

• Componente: prof.ssa Teresa Briscese 

• Componente: prof.ssa Maria Rosaria Manella 

• Componente: prof.ssa Emanuela Carretta 

• Componente: prof.ssa Antonella Gerardi 

• Componente: prof. Mauro Girola 

• Componente: prof. Vito Di Cosmo 

• Componente: dott.ssa Raffaella Di Cosmo 

 

Distinti saluti                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                              Prof.ssa Anna dell’Aquila 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:pzis01100t@istruzione.it
mailto:pzis01100t@pec.istruzione.it



		2024-05-28T12:48:48+0200
	DLLNNA65T62D643Z




